
Kjekk enebolig beliggende i et 
barnevennlig og etterspurt område 

‑ carport!
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Enebolig med en praktisk 
planløsning.

Usjenert terrasse!

Vi har gleden av å presentere en kjekk enebolig med en praktisk 
planløsning. I hovedetasjen er det en romslig stue med mye naturlig 
lys. Det er flere møbleringsmuligheter med god plass til både 
sofagruppe og spiseavdeling. Fra stuen er det utgang til en solrik og 
usjenert terrasse. Sentralt i rommet er det en vedovn for en god og 
behagelig varme året rundt. Kjøkken, som ligger i en åpen og sosial 
løsning til stue, har mye skap‑ og benkeplass. Badet i denne etasjen er 
innredet med dusjkabinett, toalett og vask. Dette er også boligens 
vaskerom. Inngangspartiet har god plass til yttertøy og sko. I 2.etg er 
det 3 romslige soverom som alle har god plass til garderobeskap og 
ulike hylleløsninger. Badet i denne etasjen er innredet med 
dusjkabinett, toalett, bidé og vask.
Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 100 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 425 584,‑
Omkostn.:	 Kr 9 563,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 525 584,‑
Felleskostn.:	 Kr 9 059,‑
Selger:	 Hjalmar Joralf Arnø
	 Karen Arnø Grastveit
	 Hilde Jorunn Arnø Vetrhus
	 Magnhild Arnø

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2005
BRA‑i/    BRA Total	  96/    101 kvm
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./    bnr.	 Gnr. 109, bnr. 838
Andelsnr.:	 106
Oppdragsnr.:	 1405250036

Trond Kristoffersen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 450 07 761
E‑post	 trond.kristoffersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandnes
Rådhusgata 3, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 96 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 101 m²
TBA: 35 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 48 m² Entre/    gang, bad/    vaskerom og stue/    spisestue/    kjøkken.
BRA‑e: 5 m² Utvendig bod.

2. etasje
BRA‑i: 48 m² Gang, 3 soverom, bad og bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
35 m² Terrasseplatting

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom benevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til byggeforskriftens krav.
Mindre areal avvik kan forekomme grunnet manglende godkjente plantegninger på  
befaringsdagen.
Areal under innebygget trapp er medregnet i arealer.
Terrasse platting ‑ 35 m2 ‑ TBA
Carport ‑ 15,70 m2
Opplyst oppført i 2008 av byggmester.
Svelling nedre del, skjevt montert dør. Ikke nærmere kontrollert eller beskrevet i  
rapport.
Utvendig bod. ‑ 5 m2 ‑ BRA‑e (eksternt bruksareal). Ikke nærmere kontrollert eller  
beskrevet i rapport.

Tomtetype
Eiet
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Beliggenhet
På Hommersåk er det aldri lang vei å gå enten du skal på handletur, oppleve naturen  
eller nyte en soldag langs brygga.

Området byr på et rikt friluftstilbud med maritime muligheter og skog‑ og fjellområder.  
Boligens plassering som gjør hverdagslogistikken enkel og overkommelig. 

Det kort vei til dagligvare, skole, barnehager, Riska idrettsanlegg med svømmehall og  
fotballbane, og for de minste er det kort vei til lekeplasser. Dette gir igjen mer tid på  
ettermiddag og kveld, noe som kommer godt med. 

Her er det ingen mangler, blant annet med Hommersåk brygge hvor det er et yrende  
båtliv, sosiale arrangement, pizzarestaurant, bakeri og gode dagligvarebutikk. 

Stavanger sentrum ligger kun en svipptur unna med hurtigbåten, for dagpendlere er  
dette et ypperlig alternativ. 
Ellers når du Sandnes på ca. 20 min. i bil og enkelt via hyppige bussavganger.

Skolekrets
Konf. Sandnes Kommune

Bygningssakkyndig
Kåre Vatland 

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig som er oppført med ringmur og plate i stedstøpt betong.
Yttervegger i lett bindingsverk som utvendig er kledd med stående trepaneler.
Trebjelkelag mellom etasjer.
Saltak i tre som er tekket med betongtakstein.
Takrenner/     nedløp i aluminium.
Vinduer og dører med isolerglass.

Innhold
1.etg.: Vindfang, bad m/     gulvvarme, stue m/     vedovn og utgang terrasse, kjøkken.
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